[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________________________________________________________
   30.11.2015                                                                                                          №  50-о
с. Усть – Ницинское

Об  утверждении  графика дежурства  должностных лиц  администрации  Усть – Ницинского сельского поселения,  осуществляющих  прием и  рассмотрение  обращений потребителей  по вопросам надежности теплоснабжения   в Усть – Ницинском сельском поселении

на декабрь 2015 года
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства  Российской Федерации от 08.08.2012 г.  № 808 «Об организации  теплоснабжения в Российской  Федерации  и о внесении  изменений  в некоторые  акты Правительства  Российской Федерации»,  распоряжением  администрации Усть – Ницинского сельского поселения  от 07.09.2015 №  35-о «О создании постоянно действующей комиссии, осуществляющей круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей в течение отопительного периода 2015-2016 гг.»,  постановлением администрации от 11.12.2013 г. № 405 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности  теплоснабжения в Усть – Ницинском сельском поселении»
         1. Утвердить график дежурства  должностных лиц  администрации  Усть – Ницинского сельского поселения,  осуществляющих  прием и  рассмотрение  обращений потребителей  по вопросам надежности теплоснабжения   в Усть – Ницинском сельском поселении на декабрь 2015 года (прилагается).

 2. Постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения  от 30.10.2015 № 44-о «Об  утверждении  графика дежурства  должностных лиц  администрации  Усть – Ницинского сельского поселения,  осуществляющих  прием и  рассмотрение  обращений потребителей  по вопросам надежности теплоснабжения   в Усть – Ницинском сельском поселении на ноябрь 2015 года» признать утратившим силу с 01.12.2015 г.
        3. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения  в сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
    К.Г. Судакова
 Приложение к распоряжению

администрации

Усть – Ницинского

сельского поселения

от 30.11.2015 г. № 50-о

График дежурства  должностных лиц  администрации  Усть – Ницинского сельского поселения,  осуществляющих  прием и  рассмотрение  обращений потребителей  по вопросам надежности теплоснабжения   в Усть – Ницинском сельском поселении  на декабрь 2015 года

	№

 п/п
	Ф.И.О.
	Контактный телефон
	1-3.12,

13-15.12,

25-27.12
	4-6.12,

 16-18.12,

28-30.12
	7-9.12,

19-21.12,
31.12

	10-12.12,

22-24.12,

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Судакова Клавдия Григорьевна
	8(34361) 27-8-45,  8(34361)25-134,

89022752295
	*

	2
	Волохина Надежда Геннадьевна
	8(34361) 27-8-45, 8(34361)25-2-25,

89523819174

	*

	3
	Баранова Светлана Викторовна
	8(34361) 27-8-43, 8(34361)25-2-26,

89506383521

	*

	4
	Аксенов Андрей Борисович
	8(34361) 27-7-99, 8(34361)27-6-33,

89028701139

	*